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Kraków, dnia 02.07.2021 r.
DFP.271.52.2021.BM
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Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę aparatury medycznej w ramach Narodowego Programu Rozwoju Medycyny Transplantacyjnej wraz z instalacją, uruchomieniem i szkoleniem personelu.
Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców oraz zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuję specyfikację warunków zamówienia:

Pytanie 1
Część 1 Tabela Parametry Techniczne i Eksploatacyjne:
Dotyczy poz.21 tabeli.
Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat bez Tryb Color Power Angio (PD)?
Aparat posiada tryby Color Doppler i Kierunkowy Power Doppler.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aparat bez trybu Color Power Angio (PD), posiadający  tryby Color Doppler i Kierunkowy Power Doppler, ale wyżej będzie oceniał pierwotne rozwiązanie.

Pytanie 2
Część 1 Tabela Parametry Techniczne i Eksploatacyjne:
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie poz.32. 
Zamawiający w pkt. 31 dopuszcza dwa rozwiązania z igłami do nawigacji: igły z wbudowanym czujnikiem końcówki i igły wymagające magnetyzera, jednak poz. 32. odnosi się wyłącznie do igieł z wbudowanym czujnikiem końcówki. 
Czy zamawiający dopuszcza igły wymagające magnetyzera? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza igły wymagające magnetyzera i modyfikuje punkt 32 Opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1a do SWZ) w zakresie części 1.

Pytanie 3
Część 1 Tabela Parametry Techniczne i Eksploatacyjne:
Dotyczy poz. 36. Czy Zamawiający dopuści aparat z nawigacją umożliwiający obrazowanie końcówki igły na głębokości do 35 mm?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i modyfikuje punkt 36 Opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1a do SWZ) w zakresie części 1.

Pytanie 4
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 10 ust. 9 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów ,,…od dnia wysłania zawiadomienia” na ,,…od dnia uznania reklamacji”. . 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę wzoru umowy.

Pytanie 5
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 13 ust. 2, 3:
 2. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Szpitala Uniwersyteckiego kar umownych za nienależyte wykonanie umowy zgodnie z poniższymi zasadami:
a) za nieterminowe wykonanie dostawy Sprzętu do Obiektu, uruchomienie i przeprowadzenie Szkolenia w wysokości 0,5% maksymalnego wynagrodzenia , o którym mowa w § 11 ust. 1 Umowy (w zakresie części, której dotyczy naruszenie), za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto nieterminowej części dostawy,
b) za nieterminowe uruchomienie Sprzętu i przeprowadzenie Szkolenia – w wysokości 0,25 % maksymalnego wynagrodzenia, o którym mowa w § 11 ust. 1 Umowy (w zakresie części, której dotyczy naruszenie), za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto nieterminowej części dostawy,
c) za nieterminową naprawę Sprzętu, wymianę Sprzętu, naprawę lub wymianę części Sprzętu - w wysokości 0,1 % maksymalnego wynagrodzenia, o którym mowa w § 11 ust. 1 Umowy w zakresie części, której dotyczy naruszenie, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej części dostawy, 
d) w przypadku niepodjęcia naprawy Sprzętu w terminach wynikających z Umowy - w wysokości 50 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych), za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej części dostawy,
e) za nieterminowe przeprowadzenia Szkolenia – w wysokości 1.500 zł (słownie: tysiąc pięćset złotych) za każdy typ szkolenia,
f) w przypadku zwłoki w realizacji zobowiązań w terminach określonych w Umowie (innych niż określone w pkt. a - e), w wysokości 50 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych) za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej w terminie części umowy.
 
3. W przypadku odstąpienia od Umowy lub rozwiązania Umowy przez Szpital Uniwersytecki z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty kary umownej w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto określonego w § 11 ust. 1 Umowy (w zakresie części której dotyczy). Kara, o której mowa w zdaniu poprzednim dotyczy odstąpienia w trybie przepisów kodeksu cywilnego, a także odstąpienia przewidzianego w Umowie.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę wzoru umowy

Pytanie 6
Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę wzoru umowy
 
Pytanie 7
Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie obowiązywania umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku VAT? (dot. §16 ust. 3 pkt. c) 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę wzoru umowy.

Pytanie 8
Dotyczy warunków umowy § 10 ust. 3 w zakresie pakietu 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„W przypadku każdej naprawy Sprzętu, okres gwarancji przedłuża się o liczbę dni, w ciągu których Szpital Uniwersytecki nie mógł korzystać z Sprzętu, o ile naprawa trwała powyżej 10 dni roboczych oraz z zastrzeżeniem ust. 2.”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę wzoru umowy.
 
Pytanie 9
Dotyczy warunków umowy § 10 ust. 4 w zakresie pakietu 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
Wykonawca zobowiązuje się do wymiany części Sprzętu (podzespołu itp.) po trzeciej nieskutecznej próbie jego naprawy.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę wzoru umowy.

Pytanie 10
Dotyczy warunków umowy § 10 ust. 5 w zakresie pakietu 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Wykonawca zobowiązuje się do podjęcia naprawy Sprzętu, rozumianej jako obecność uprawnionego pracownika Wykonawcy przy uszkodzonym Sprzęcie, jego odbiór na koszt Wykonawcy lub (w przypadku braku konieczności osobistej obecności pracownika) możliwość zdalnej diagnostyki do 72 godzin ( w dni robocze) od momentu wysłania zawiadomienia, o którym mowa w ust. 6. Czas zakończenia naprawy będzie wynosił do 5 Dni roboczych (a w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych do 10 Dni roboczych) liczonych od dnia wysłania zawiadomienia, o którym mowa w ust. 6.”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę wzoru umowy.
 
Pytanie 11
Dotyczy warunków umowy § 13 ust. 1a i 3 w zakresie pakietu 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 0,5% na 0,25% oraz odpowiednio z 20% na 5 %?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę wzoru umowy.

Pytanie 12
Dotyczy warunków umowy § 13 ust. 1e, f w zakresie pakietu 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 2500 zł na 500 zł oraz odpowiednio z 100 zł na 50 zł?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę wzoru umowy.
 
Pytanie 13
Dotyczy warunków umowy § 13 ust. 1d w zakresie pakietu 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„w przypadku niepodjęcia naprawy Sprzętu w terminach wynikających z Umowy - w wysokości 50 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych), za każdy rozpoczęty dzień zwłoki. W przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się naprawy kary umowne nie będą naliczane.”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę wzoru umowy.
 
Pytanie 14
Dotyczy warunków umowy § 13 ust. 4 w zakresie pakietu 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Łączna wysokość kar umownych nie może przekraczać 20% maksymalnego wynagrodzenia, o którym mowa w § 11 ust. 1 Umowy (w zakresie części której dotyczy).”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę wzoru umowy.
 
Pytanie 15
Dotyczy warunków umowy § 13 ust. 7 w zakresie pakietu 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty kary w terminie 10 dni roboczych od daty otrzymania informacji o jej naliczeniu. Brak terminowej zapłaty uprawnia Szpital Uniwersytecki do potrącenia kary umownej z wynagrodzenia Wykonawcy lub innych jego wierzytelności przysługujących Wykonawcy w stosunku do Szpitala Uniwersyteckiego, na co Wykonawca wyraża zgodę.”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę wzoru umowy.
 

Pytanie 16
Dotyczy warunków umowy § 15 ust. 1 w zakresie pakietu 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Wykonawca zobowiązuje się nie podejmować czynności prawnych mających na celu zmianę wierzyciela (w szczególności zawierać umowy przelewu), chyba że na powyższe wyrazi zgodę Szpital Uniwersytecki w formie pisemnej pod rygorem nieważności, z uwzględnieniem art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę wzoru umowy.

Pytanie 17
Dotyczy warunków umowy § 15 ust. 2 w zakresie pakietu 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Wierzytelności wynikające z Umowy nie mogą być przedmiotem aportu, chyba że na powyższe wyrazi zgodę Szpital Uniwersytecki w formie pisemnej pod rygorem nieważności, z uwzględnieniem art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę wzoru umowy.

Pytanie 18
Dotyczy warunków umowy § 16 ust. 2c w zakresie pakietu 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„obniżenia wynagrodzenia umownego, o którym mowa § 11 ust. 1 Umowy, spowodowanego obniżeniem ceny netto Sprzętu lub obniżeniem stawki VAT, wówczas cena netto nie ulegnie zmianie, nastąpi jedynie zmiana ceny brutto;”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę wzoru umowy.
 
Pytanie 19
Prosimy o dopuszczenie wysokiej jakości bronchoskopów jednorazowych czołowego producenta japońskich endoskopów (Pentax) o poniżej proponowanych parametrach:
Pkt 5.
Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Typ ekranu – min. 11” kolorowy TFT LCD”
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i modyfikuje punkt 5 Opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1a do SWZ) w zakresie części 2.

Pytanie 20
Pkt 8
Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Min. 2 x złącze USB typ A”
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i modyfikuje punkt 8 Opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1a do SWZ) w zakresie części 2.

Pytanie 21
Pkt 9
Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Cyfrowe wyjście wideo DVI 29 pinowe z opcją adaptarcji do HDMI” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale wyżej punktuje pierwotne rozwiązanie i modyfikuje punkt 9 Opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1a do SWZ) w zakresie części 2.

Pytanie 22
Pkt 10
Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Obsługa sieci LAN RJ45
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale wyżej punktuje pierwotne rozwiązanie i modyfikuje punkt 10 Opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1a do SWZ) w zakresie części 2.

Pytanie 23
Pkt 15
Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Wskaźnik stanu naładowania baterii: sygnalizacja odpowiednim poziomem potencjometru cyfrowego oraz procentowo w zależności od naładowania baterii” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i modyfikuje punkt 15 Opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1a do SWZ) w zakresie części 2.

Pytanie 24
Pkt 16
Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Wymiary: Szerokość: 312,0 mm, Wysokość: 240,0 mm, Grubość: 41,0 mm” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i modyfikuje punkt 16 Opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1a do SWZ) w zakresie części 2.

Pytanie 25
Pkt 19
Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Monitor i oferowane wyposażenie kompatybilne z oferowanymi bronchoskopami” 
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że jest to parametr punktowany, nawet brak możliwości jego spełnienia pozwala na złożenie ważnej oferty. Zamawiający obniży skalę punktacji do: tak – 3 pkt., nie – 0 pkt.
Zamawiający potwierdza, że tak jak napisano we wstępie do specyfikacji warunków zamówienia oferowany sprzęt jest „kompletny i do jego uruchomienia oraz stosowania zgodnie z przeznaczeniem nie jest konieczny zakup dodatkowych elementów i akcesoriów” z czego wprost wynika, że monitor i oferowane wyposażenie musi być kompatybilne z oferowanymi bronchoskopami.

Pytanie 26
Pkt 20
Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Monitor modułowy - posiada możliwość wymiany/naprawy wybranych elementów.: wymiany baterii, interfejsu do obrazowania, podstawy”
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale wyżej punktuje pierwotne rozwiązanie i modyfikuje punkt 20 Opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1a do SWZ) w zakresie części 2.

Pytanie 27
Pkt 21
Prosimy o dopuszczenie zapisu: „W zestawie otwory mocujące wyświetlacz do statywów Vesa, zasilacz oraz komplet kabli zasilających”
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i modyfikuje punkt 21 Opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1a do SWZ) w zakresie części 2.

Pytanie 28
Pkt 29
Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Możliwość dostaw w 2 rozmiarach/wersjach: 11 Fr (3,4mm), 15 Fr. (5,3mm): - lepsze parametry kanałów roboczych do 3,0mm”
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i modyfikuje punkt 29 Opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1a do SWZ) w zakresie części 2.

Pytanie 29
Pkt 32
Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Kanały robocze  o średnicy 1.2 mm wersja 3,4mm, 3,0mm mm wersja 5,3mm”  - lepsze parametry kanałów roboczych do 3,0mm
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i modyfikuje punkt 32 Opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1a do SWZ) w zakresie części 2.
 
Pytanie 30
Pkt 34
Prosimy o dopuszczenie zapisu: ”Kanał roboczy wykonany z tworzywa PVC oraz rękojeść wykonana z tworzywa ABS”
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i modyfikuje punkt 34 Opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1a do SWZ) w zakresie części 2.
 
Pytanie 31
Pkt 35
Prosimy o dopuszczenie zapisu: ”Aparat nie wymagający prowadników do prawidłowej pracy” – urządzenie wygodniejsze dla użytkownika”
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i modyfikuje punkt 35 Opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1a do SWZ) w zakresie części 2.
 
Pytanie 32
Pkt 37
Prosimy o dopuszczenie zapisu: ”Identyfikacja bronchoskopów poprzez  oznaczone modele na opakowaniu aparatów (3,4mm oraz 5,3mm) – system oznakowania – rozwiązanie równoważne”
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i modyfikuje punkt 37 Opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1a do SWZ) w zakresie części 2.
 
Pytanie 33
Pkt 39, 53
Ze względu na oferowanie urządzenia jednorazowego – prosimy o wykreślenie zapisu 
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że jest to parametr punktowany, nawet brak możliwości jego spełnienia pozwala na złożenie ważnej oferty w związku z czym pozostawia się zapis bez zmian.

Pytanie 34
Pkt 41
Prosimy o dopuszczenie zapisu: ”Fiberoendoskop jednorazowy dla każdego pacjenta – sterylny, nie zawierający lateksu”
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i modyfikuje punkt 41 Opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1a do SWZ) w zakresie części 2.
 

W załączeniu przekazuję obowiązujący Opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 1a do SWZ dot. części 1 i 2 uwzględniający wprowadzone modyfikacje. 
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